
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 365 
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Starosta 

Vyřizuje: Vít Pohanka 

V Břeclavi 7. 5. 2025 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 
 
Název veřejné zakázky:  Břeclav, Ostrov, U Lesa, obnova VO 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

2. Identifikační údaje vyloučeného účastníka zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Datum a čas podání 
nabídky 

1. 
DW STAVBY BRNO s.r.o., 
Nádražní 156, 671 67 
Hrušovany nad Jevišovkou 

09619801 07.04.2025, 08:59:12 

3. Odůvodnění vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka: DW STAVBY BRNO s.r.o., Nádražní 156, 671 67 
Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 09619801, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku: 
„Břeclav, Ostrov, U Lesa, obnova VO“, neboť účastník nesplnil podmínku stanovenou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci, která byla nezbytná pro uzavření smlouvy. 

Zadavatel účastníka písemně vyzval, aby ve stanovené lhůtě 10 dnů předložil dohodu 
uzavřenou se společností EG.D, s.r.o. a zhotovitelem rekonstrukce kabelizace VN a NN. Tato 
dohoda měla obsahovat: 

- způsob a termín oddělení veřejného osvětlení od distribuční sítě NN, 

- rozsah připokládek kabelů veřejného osvětlení, které budou vedeny mino hlavní výkop EG.D, 
s.r.o. 

Účastník však požadovanou dohodu ve stanovené lhůtě nedodal, čímž nesplnil podmínku 
nutnou pro uzavření smlouvy. 

Z těchto důvodů byl účastník ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček 

starosta 


		2025-05-07T16:41:22+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




